

# Beatbox Booking K/S

Nikolaj Plads 27, 1067 København K

CVR-nr. 28 49 40 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

Inga Lyck Filbert  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beatbox Booking K/S Nikolaj Plads 27 1067 København K
	CVR-nr.: 28 49 40 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive konsulent- og managementvirksomhed, herunder navnlig med arrangementer, koncerter og promotion, samt at fortage investeringsvirksomhed og anden virksomhed i tilknytning hertil, og derudover sådan virksomhed som kommanditisterne og komplementaren er enige om at optage.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.753.565 kr. mod 503.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.811.383</b>	<b>566.428</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.811.383</b>	<b>566.428</b>
Andre finansielle indtægter	156.094	902
Øvrige finansielle omkostninger	-57.818	-64.088
<b>Årets resultat</b>	<b>2.909.659</b>	<b>503.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.909.659	503.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.909.659</b>	<b>503.242</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.936	54.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.936	54.222
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.936</b>	<b>54.222</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.000	2.201.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.058.438	3.902.344
Tilgodehavender i alt	4.112.438	6.103.861
Likvide beholdninger	9.137.690	10.426.511
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.250.128</b>	<b>16.530.372</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.303.064</b>	<b>16.584.594</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.621.832	3.760.458
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.821.832</b>	<b>3.960.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.122	100.404
Anden gæld	7.348.110	12.523.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.481.232	12.624.136
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.481.232</b>	<b>12.624.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.303.064</b>	<b>16.584.594</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.760.458	3.960.458
Hævet privat	0	-1.048.284	-1.048.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.909.659	2.909.659
	<b>200.000</b>	<b>5.621.832</b>	<b>5.821.832</b>

**Noter**

---

**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>52.936</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.287</u>